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	Система программных мероприятий
	

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Объем финансирования (тыс.руб.)
	Количественный показатель
	Примечание

	
	
	
	всего
	2012 год
	2013 год
	2014 год
	
	

	1.
	1. Техническая инвентаризация и

оформление кадастровых

паспортов на:

- объекты недвижимости,

составляющие муниципальную

казну;

- выявленные бесхозяйные объекты недвижимости;

-объекты, принимаемые в

муниципальную собственность;

-выморочные жилые помещения.


	2012-2014 годы
	831,2
	234,4
	293,1
	303,7
	367
	Техническая инвентаризация объектов недвижимости, изготовление технических и кадастровых паспортов, справок, выписок на объекты недвижимости, находящиеся в муниципальной собственности



	2
	Услуги по определению

рыночной стоимости объектов

недвижимости, находящихся в

муниципальной собственности


	2012-2014 годы
	107,1
	37,7
	34,4
	35,0
	15
	Услуги по определению рыночной стоимости муниципальных объектов

недвижимости и бесхозяйных объектов недвижимости необходимы для постановки на баланс.

Отчуждение муниципального

имущества в рамках Федеральных Законов от 21.12.01 №178-ФЗ "О

приватизации государственного и

муниципального имущества", от 22.07.08 №159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества,

находящегося в государственной

собственности субъектов РФ или в муниципальной собственности и

арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о

внесении изменений в отдельные

законодательные акты РФ" осуществляется по рыночной стоимости.



	3.
	Землеустроительные работы по

формированию земельных участков 
	2012-2014 годы
	186,7
	27,9
	72,5
	86,3
	66
	Изготовление межевых планов и схем

расположения земельных участков с целью постановки земельных участков на государственный

кадастровый учет и получения кадастровых паспортов в  соответствии с действующим

законодательством










